〈個人一般寄付用〉

寄  付  申  込  書

令和  年  月  日

学校法人冬木学園

理事長 冬木 正彦 殿

（寄付申込者）

住   所

                         氏   名                 印

                         Ｔ Ｅ Ｌ

貴学園寄付金として、下記のとおり寄付します。

記

１．寄付金額                  円

２．寄付の名称 一般寄付

３．寄付の目的 教育研究振興のため

◆冬木学園との関係について、（ ）に○をご記入ください。

   ・在学(園)生の保護者  学科              年生    組

学生・生徒・園児 名

  ・卒業生 （ ）大学  （ ）短期大学 （ ）高校  （ ）幼稚園

 学科・コース等                           年卒業

・卒業生のご家族 （ ）大学  （ ）短期大学  （ ）高校  （ ）幼稚園

 卒業生氏名                        年卒業

ご関係 （ ）父  （ ）母  （ ）兄弟姉妹  （ ）その他の家族

・学園教職員   （ ）大学  （ ）高校  （ ）こども園

 ・学園旧教職員  （ ）大学 （ ）短期大学 （ ）高校 （ ）幼稚園 （ ）こども園

 ・その他

(お分かりになられたらで結構です)